おもちゃ広場会員各位様

平成 29年 1月吉日

おもちゃ広場閉園のご案内

謹啓

 厳寒のころ、皆さまにはますますご清栄のこととお慶びを申し上げます。

平素は、おもちゃ広場をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度サニーマートあぞの店改装に伴い２月９日（木）をもちまして閉園することと

なりました。

想起致しますと、開園時にご利用頂きました赤ちゃんは、今では小学校２年生になりました。

沢山のお子様とご家族の皆様におもちゃ広場をご利用頂きまして、私達も皆さまから沢山の元

気と思い出をいただきました。本当にありがとうございました。従業員一同心より感謝申し上

げます。

 尚、２月４日（土）からは感謝祭を開催致します。（詳しくは「おもちゃ広場」のブログに

掲載します。）写真展なども掲示しますので、お友達とお誘い合わせのうえ、ぜひご来場下さ

いませ。

 皆様から、愛されましたおもちゃ広場は閉園となりますが、売場の商品を通じての食育学校

や本物体験、おやこ料理教室におはなし会など子育て支援としては今後も精一杯に活動を行い

ますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 今後もお子様が健やかに成長されますことと、ご家族の皆様のご健康とご多幸を祈念申し上

げます。本当にありがとうございました。

謹白

                       サニーマートあぞの店店長 吉本 一明

                          おもちゃ広場 園長 森田 圭祐